様式第3号(第5条関係)

年  月  日

  坂東市長    様

申請者 住所

氏名           印

奨 励 金 交 付 申 請 書

 坂東市工場誘致条例第4条に規定する奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

1 申 請 金 額              円

2 新増設完了年月日        年  月  日

3 操業開始年月日        年  月  日

4 奨励金受領の方法   別紙のとおり

別紙

預 金 口 座 振 込 依 頼 書

年  月  日

  坂東市長    様

住 所

氏 名           印

電 話

 坂東市から受領する奨励金は、次の預金口座に振込みしてください。

 なお、この振込みがなされたときは、その金額に係る債権は消滅したものとします。

振 込 先 銀 行 銀行            支店

預 金 の 種 類 普 通            当 座

口 座 番 号

口 座 名 義

備考 1 本書に押す印は、奨励金交付申請書及び請求書に押すものと同じ印を押してくだ

さい。法人等にあっては、法人印及び代表印。

   2 上記記載事項に変更があったときは、直ちに申し出てください。